1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2007 № 14-116
г. Саратов

( О передаче помещений

муниципальной собственности

в безвозмездное пользование

В соответствии с решением Саратовской городской Думы от 18.11.99              № 37-359 «О порядке управления и распоряжения муниципальным нежилым фондом и передаче муниципального имущества в аренду»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Передать   в   безвозмездное   пользование  на  срок  по 31.12.2007 объекты муниципальной собственности согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом города  заключить в установленном порядке соответствующие договоры безвозмездного пользования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500